



TÜRKİYE
MİLLÎ
OLİMPİYAT
KOMİTESİ



2022 Türkiye Fair Play Ödülleri

TMOK FAİR PLAY ÖDÜLLERİ

2022 TANITIM

NO	ADI SOYADI	ADAYLIK NEDENİ
----	------------	----------------

BÜYÜK ÖDÜL

1

**HÜSEYİN
SAKARYA**
Fanatik Gazetesi
İstihbarat Şefi

Gazetesinde; TMOK Fair Play Komisyonu'nun Türkiye'de Fair Play ruhunu yurt geneline yaymak amacıyla yaptığı çalışmalarını ve komisyonun tarihçesini anlatan bir yazı yazdı. Yazısında ayrıca; spor federasyonlarının TMOK Fair Play Komisyonu'nun yıllardır sürdürdüğü çalışmalarını örnek almasını, bu komisyondan destek alarak ülkemizde fanatizmin önlenmesi konusunda çalışmalar yapmasını tavsiye etti.

ŞEREF DİPLOMASI

2

**MEHMET ZEKİ
KUTLU**
Kocaeli Üni. SBF
Öğretim Görevlisi

Kocaeli Üniversitesi SBF'de Öğretim Görevlisi olan Mehmet Zeki Kutlu, öğrencilerine Fair Play ruhunu aşılama için yaptığı çalışmalarla dikkat çekiyor. Sporcu, antrenör, hakem, akademisyen, yazar, spor il temsilcisi, saha komiseri, milli takım kafile başkanı, öğretim görevlisi olarak sporun gelişimine hizmet veriyor. İlk olarak 2002 yılında Başkan Erdoğan Arıpınar ile birlikte ekibini Kocaeli Üniversitesi'ne davet ederek Fair Play Konferansı düzenleyen Kutlu, dönem dönem öğrencilerini fair play'e teşvik eden çalışmalara imza atmıştır. 2015 yılında Fair Play Kervanı'nın Üniversiteyi ziyaretini organize etmiştir. 2022 yılında yine öğrencileri tarafından bir fair play etkinliği düzenlenmiş, Komisyon Başkan Yardımcısı Remzi Yılmaz okula davet edilerek Fair Play Semineri ve Fair Play kitabı imza töreni düzenlenmiştir. TMOK Kurucu Başkanı Ahmet İhsan Tokgöz'ün Gölcük'teki mezarını bulup, burada anma töreni düzenleyen Kutlu'nun, Mezopotamya Turu adında bisiklet sporunu konu eden bir kitabı mevcuttur.

3

HAKAN ALTÜRK
TRT Spor ve TRT
Spor Yıldız Kanal
Koordinatörü

19.07.1968 yılında Malatya'da doğdu.
1987 yılında TRT Ailesine katılan ALTÜRK; göreve Ankara Televizyonu video-kurgu servisinde montajcı olarak başlamış, Haber ve Spor Yayınları Dairesi Başkanlığı'nda uzun yıllar kameraman ve yönetmen olarak birçok ulusal ve uluslararası yapım ve yayının gerçekleştirilmesinde katkı sağlamıştır.
2014- 2016 yılları arasında Haber ve Spor Kanal Koordinatörlüklerinde Müdür olarak; 2016-2021 tarihleri arasında ise TRT Spor Kanal Koordinatör Yardımcısı olarak görev yapmış, ayrıca TRT Spor Yıldız Kanalının yayın hayatına geçiş sürecinde Sorumlu Yönetici olarak görev almıştır. 15.07.2021 tarihinden itibaren TRT Spor ve TRT Spor Yıldız Kanal Koordinatörü olarak görevine devam etmektedir.
Altürk, TRT Spor Yıldız'ın futbol dışındaki spor karşılaşmalarına yer veren bir TV kanalı olarak amatör sporların yayını kuruluşu halini alması için verdiği mücadele ile takdir toplamıştır. Altürk, Fair Play Komisyonu'nun organizasyon ve aktivitelerine TRT kanallarında haber olarak yer verilmesinde etkili olmuş, böylece Fair Play'in tanıtımına katkıda bulunmuştur.

4	ÇAĞATAY ÇITLAK Spor İstanbul Basın Danışmanı	GAZETECİ, TV ve RADYO PROGRAMCISI, SPOR YAZARI, ÖĞRETMEN İşletme, Spor Yönetimi Yüksek Lisans Mezunu, MÜ Spor Akademisi BESYO Öğretmenlik Mezunu (1995-1999), İBB Spor Aş Pazarlama Müdürlüğü, Tesisler Müdürlüğü, Tanıtım ve Medya Müdürlüğü, AİPS (Dünya Spor Yazarları Birliği Üyeliği), Türkiye Bilardo Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği, Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği (2021), TSYD Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. İstanbul Fm, Radyo Fenerbahce, Radiosport, Kiss Fm, Kiss Tv, İstanbul'un Sesi, Fenerbahce Tv, Atv Tv ve Radyo Programcısı, Fanatikbasket, Spor Meydanı, Ajansspor, Haber7.com Köşe Yazarlığı Saint Joseph, Küçük Prens Okulları, Fenerbahçe Koleji gibi çeşitli özel okullarda Beden Eğitimi Öğretmenliği yaptı. Tüm bu görevlerinde Çağatay Çıtlak'ın önceliği hep Fair Play oldu, Fair Play'in tanıtımına, Fair Play ruhunun topluma yerleşmesine gönüllü olarak hizmet etti.
---	---	---

KUTLAMA MEKTUBU

5	İHLAS HABER AJANSI (İHA)	İhlas Haber Ajansı Spor Servisi, Türkiye Fair Play Komisyonu'nun tüm çalışmalarını yakından takip ederek haberleştirip abonelerine sunmakta, komisyonun düzenlediği basın toplantılarını yerinde izleyerek abonelerine servis etmektedir. Fair Play ruhunun yerleşmesine yönelik yapılan her türlü organizasyona haber desteği vererek, Fair Play'e katkı sağlamaktadır.
---	-------------------------------------	--

6	HÜSEYİN DOĞRU AA Spor Editörü	AMATÖR SPORLARIN TANITIM DESTEKÇİSİ Anadolu Ajansı'nda Spor Editörü olarak görev yapan Hüseyin Doğru, olimpiik spor branşlarına verdiği destekler, popüler spor branşlarının dışında kalmış özellikle Modern Pentatlon gibi geri planda kalmış spor branşlarının basında haber olarak yer almasında ve dolayısıyla gelişimine sağladığı katkılar nedeniyle, bu alanda faaliyet gösteren spor federasyonları tarafından Fair Play ödülüne aday gösterilmiştir. Basın tarafından sporun sadece futbol olarak lanse edildiği son yıllarda, olimpiik branşların medyada yer alması için çaba sarf ederek, Türk sporuna katkı sağlamaktadır.
---	---	---

2022 DAVRANIŞ

NO	ADI SOYADI	ADAYLIK NEDENİ
----	------------	----------------

BÜYÜK ÖDÜL

1	EBRU KAVZAN Antrenör	KIZINA YANLIŞLIKLA VERİLEN BİRİNCİLİĞİ İPTAL ETTİRDİ 07-11 Kasım 2022'de Kartal Çok Amaçlı Spor Salonu'nda, Küçük, Yıldız ve Gençler kategorilerinde Okul Sporları Eskrim İl Birinciliği yarışmaları yapılmıştır. Küçük kızlar kategorisi Kılıç dalında yapılan müsabakalarda 2.olan Duru Kavzan'ın derecesi sehven 1. olarak bildirilmiştir. Ancak Duru Kavzan'ın velisi olan Ebru Kavzan, kızının müsabakalarda 1. değil 2. olduğunu ve müsabaka birincisinin Ece Kanlı olduğunu bildirmiştir. Bunun üzerine Ece Kanlı, Türkiye Şampiyonası İl Birincisi olmuştur.
---	--------------------------------	--

ŞEREF DİPLOMASI

2	TÜRKİYE VOLEYBOL FEDERASYONU	ALT YAPI LİGLERİNDE BEYAZ KART UYGULAMASI BAŞLATTI Türkiye'de ilk kez bir spor federasyonu, altyapı liglerinden başlayarak Fair Play ilkelerini gelecek nesil sporcularına aşılacak için BEYAZ KART uygulaması başlattı. 2022-2023 sezonundan itibaren Türkiye'nin en geniş takımlı ligleri olan mini ve midi voleybol liglerinde Temiz Oyun, İyi Davranış, Beyaz Kart Uygulaması adı ile başlatıldı. Sezon boyunca maçlarda fair play hareketi sergilediği için Beyaz Kart gören oyunculara, sezon sonunda çeşitli ödüller verildi.
3	CAN YAYINLARI VE DARÜŞŞAFKA SPOR KULÜBÜ	Can Yayınları ve Darüşşafaka Spor Kulübü dünyada örneği az bulunan bir iş birliğine imza attı. Bu iş birliğiyle hayata geçirilen "kitap sponsorluğu" kapsamında Darüşşafaka Spor Kulübü'nün altyapısında bulunan takımların tüm iç saha maçlarında hem ev sahibi hem de misafir takımın tüm oyuncularına tüm sezon boyunca Can Yayınları'nın en önemli eserleri hediye ediliyor. Aynı zamanda 3500 seyirci kapasiteli Ayhan Şahenk Spor Salonu'na 200 kişilik bir "Can Tribünü" oluşturuldu ve biletlerini bu tribünden satın alan tüm taraftarlar her maç Can Yayınları'nın bir kitabına sahip oluyor.

KUTLAMA MEKTUBU

4	BURAK GÖZENELİ Fenerbahçe Koleji Basketbolcusu	TBF'nin 2. Ligi olan Misli.com Türkiye Basketbol Ligi'nde, Fenerbahçe Koleji-Akran Gemlik maçında Fenerbahçe Koleji 35-34 önde iken Gemlik'ten Berkay Çıvgın dizinden sakatlanıp yere düştü. Topa sahip olan Burak Gözeneli, bomboş halde topu sürerken, potaya gidip basket atmak varken, oyunun durması için hücumu kesti ve hakemlerin düdük çalmasını bekledi. Hakemler oyunu durdurup, sağlık görevlileri sahaya girerek, Berkay Çıvgın'ın tedavisine başladı. Burak Gözeneli'nin bu hareketi tribünlerden alkış aldı.
5	YAĞMUR TUNA Kayakçı	Aday sporcu 17 yaşındadır. Hem Türkiye Kayak Federasyonu Alp Disiplini, hem de Türkiye Yelken Federasyonuna bağlı Olimpik Formula Kite branşında milli sporcudur. Yaşı oldukça genç olmasına rağmen, kendisinden yaşça büyük diğer sporculara örnek olacak davranışlar sergilemektedir. Antrenmanlarda ve kamplarda herkesin yardımına koşmakta ve Fair Play ruhuna yakışan hareketleriyle herkesin sevgisini ve takdirini kazanmaktadır. <i>(Bunun yanı sıra Erzurum'da yapılan 17 yaş ve üzeri sporcuların katıldığı seçmelerde ilk üçe girerek Alp Disiplini KAYAK FIS Milli Takımı bünyesinde ülkemizi Bulgaristan Bansko'da temsil etme hakkı kazanmış ve sürecin depremzedeler için faydaya dönüşmesi için çaba göstermiştir. Türk eğitim Vakfı ile işbirliği yaparak 2 gün içerisinde yaklaşık 110.000 TL bağış toplamıştır.)</i>

6	HATAYSPOR FUTBOL TAKIMI	ŞAMPİYON TRABZONSPOR'U ALKIŞLARLA KARŞILADI 2021-22 sezonu 35. haftasında şampiyonluğu garantileyen Trabzonspor'un daha sonra çıktığı ilk maç (36. Hafta) Hatayspor deplasmanıydı. Bordo-mavili futbolcular için özel bir organizasyon düzenlendi. Önce Hataysporlu futbolcular sahaya geldi. Ev sahibi ekibin futbolcuları çıkış tüneline iki yanına dizilerek şampiyon Trabzonspor'u alkışlarla karşıladı. Bordo-mavililer, sahaya Rocky serisinin efsanevi müziği 'Eye of the Tiger' eşliğinde çıktı. Bu sırada tribünler de bordo-mavili takımı alkışlayarak şampiyonluklarını kutladı. Hatayspor Teknik Direktörü Ömer Erdoğan ve teknik heyet de Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı ve teknik heyetini tek tek kutladı.
---	----------------------------	--

2022 KARIYER

NO	ADI SOYADI	ADAYLIK NEDENİ
----	------------	----------------

BÜYÜK ÖDÜL

1	MURAT AĞCA AIPS Avrupa Genel Sekreteri/Sports TV Genel Yayın Yönetmeni	30 YILLIK BASIN EMEKÇİSİ 1972 İstanbul doğumlu, İÜ İletişim Fakültesi mezunu. 30 yıllık basın emekçisi, spor gazetecisi, Olimpik branşlar uzmanı. 16 yıl Milliyet Spor Servisi'nde dış haberler ve olimpik sporlar editörü olarak çalıştı. Bu yıllarda aynı zamanda Finansal Forum, Fanatik, Posta ve Hürriyet Spor Dergisi'ne haber ve yorum yazdı. Habertürk Gazetesi'nin kuruluş ekibinde yer aldı ve 10 yıl olimpik sporlar editörlüğü yaptı. TRT, D Spor, NTV, CNN Türk, Sportstv gibi TV kanallarında olimpik spor branşlarına ilişkin program yapımcısı ve konuk olarak yer aldı. Radyo 24 Spor'da Türkiye'nin tek 'olimpik dallar' radyo programını sundu. Kariyeri boyunca olimpizm ve sporun etik değerlerini savundu. Medya mensubu olarak çeyrek asırda 7 Olimpiyatı yerinde izledi. 50'den fazla uluslararası spor organizasyonu gördü. Türkiye'de birçok spor etkinliğinde medya ve iletişim direktörlüğü yaptı. Üyesi olmaktan gurur duyduğu TSYD ve TGC'den çok sayıda meslek ödülü aldı. Dünya Spor Yazarları Birliği (AIPS) Avrupa Genel Sekreteri. TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Komisyonu üyesi. Özel Olimpiyatlar Türkiye Ülke Direktörü. TMPK Basın Kurulu Başkan Yardımcısı. Türkiye Atletizm Vakfı Saymanı. Üniversitelerde öğretim görevlisi olarak gençlere tecrübelerini aktarıyor. Mesleğine Türkiye'nin özel sektördeki tek olimpik spor kanalı Sportstv'de Genel Yayın
---	---	---

ŞEREF DİPLOMASI

2	Prof. Dr. HALİL İBRAHİM CİCİOĞLU Uluslararası Güreş Hakemi	5 Olimpiyat'ta Güreş Hakemi olarak görev yapmış olması, güreş sporundaki başarılı çalışmaları *Eğitimi sırasında sporcu olarak güreşti, *Yükseköğrenim sonrası güreş hakemliğinde en üst mertebeye ulaştı, *2008'den bu yana Güreş Fd. MHK Başkanı, *Olimpiyatlar: (2004, 2008, 2012, 2016'da Delege, 2020'de Hakem), *Dünya Güreş Birliği Altın Dükük ödülü sahibi *FISU'da Teknik Delege, UWW Hakem hocası, Avrupa Kitasının top iki hakeminden biri, *Gazi Üniversitesi'nde Öğretim Üyesi
---	---	--

3	BUSE NAZ ÇAKIROĞLU Milli Boksör	<p>1996 yılında Trabzon'da doğdu. Düzce Üniversitesi SBF. Mezunu.</p> <p>*2018 yılında Bulgaristan'da EUBC Büyük Kadınlar Avrupa Şampiyonası'nda gümüş madalya,</p> <p>*Romanya'da 22 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nda Altın Madalya kazandı.</p> <p>*2019'da Rusya'da AIBA Büyük Kadınlar Dünya Şampiyonası'nda Gümüş Madalya,</p> <p>*Çek Cumhuriyeti'nde Uluslararası Eli Boks Turnuvası'nda ve Minsk'te 2019 Avrupa Oyunları'nda altın madalya, *Madrid'de EUBC Büyük Kadınlar Avrupa Şampiyonu, (aynı zamanda şampiyonanın en iyi kadın boksörü seçildi) *2021'de Sırbistan'da 10. Nations Cup Uluslararası Boks Turnuvası'nda Gümüş madalya, *Macaristan'da 65. Bocskai Istvan Boks Turnuvası'nda altın madalya, *Fransa'da 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları Avrupa Kota Müsabakaları'nda altın madalya kazandı. *Böylece Türkiye'nin organizasyon tarihindeki ilk boks altınını ve Olimpiyatlara kota kazanan ilk kadın boksör oldu.</p> <p>*2020 Tokyo Olimpiyatları'nda sinek sıklet final maçında Bulgar rakibi Stoyka Krasteva'ya yenilerek gümüş madalya kazandı.</p> <p>*IBA tarafından İstanbul'da düzenlenen 2022 Dünya Kadınlar Boks Şampiyonası'nda 50 kiloda altın madalya kazandı.</p> <p>*Karadağ'da düzenlenen 2022 Avrupa Kadınlar Boks Şampiyonası'nda 50 kiloda altın madalya kazandı.</p>
---	---	---

KUTLAMA MEKTUBU

4	TAMER BAŞLIĞ Yelken Antrenörü	<p>DÜNYA ŞAMPİYONU YETİŞTİRDİ</p> <p>15 yaşındaki Medine Havva Tatlıcan, 5 kıta, 61 ülkeden gelen 276 genç sporcunun yarıştığı Arkas Dünya Optimist Şampiyonasında ülkemize ilk dünya şampiyonluğunu kazandı. Göztepe Yelken Kulübü'nün baş antrenörü olarak yıllardır İzmir'e yakın köy okullarını ziyaret ederek istekli ve yetenekli gençler arayan Tamer Başlığ, Medine Havva Tatlıcan ve ağabeyi Fahri Tatlıcan'ı, Urla'ya bağlı Torasan köyünde buldu. Denizi ilk 8 yaşında gören ve bu spora başladığında yüzme bilmeyen Medine Havva Tatlıcan'ı yetiştirip ülkemizde ilk optimist dünya şampiyonluğunu kazandı.</p>
5	SAİT BABAOĞLU Bakırköy Bld. Spor Müdürü/ATA Spor Kulübü Başkanı	<p>*Beden Eğitimi Öğretmenliği, *Yüzme ve Paletli Yüzme Milli Takım antrenörlüğü, *Bakırköy Ata Spor Kulübü Başkanlığı (6 branşta milli sporcu ve dünya şampiyonu yetiştirdi), Spor Yazarlığı, Yazarlık, Triatlon Federasyonu Asbaşkanlığı, *Belediye Tesislerinde Amatör Spor Kulüplerine verdiği destekler, *Çocuk ve yetişkinlere ücretsiz spor eğitimi verilmesi, *Sporun Enleri ödül törenleri, * Yıllar boyunca Türk sporuna yapmış olduğu hizmetler nedeniyle...</p>
6	MUTLU YÜCEBAŞ Tenis Hakemi	<p>12 YILDIR WİMBLEDON'DA HAKEMLİK YAPIYOR</p> <p>Mutlu Yücebaş, dünyanın 4 Grand Slam turnuvası arasında en prestijlisi olan Wimbledon Tenis Turnuva'sında hakemlik yapıyor. 2007 yılında İngiltere Tenis Federasyonu'nda hakemliğe başladı. 2010 yılında ilk defa Wimbledon'a seçildi. 2016'da tarihte Merkez kortta görev alan ilk Türk hakem oldu. 12 yıldır merkez kort dahil iki hafta boyunca sürekli görev yapan ilk Türk hakemi.</p>

2022 TOPLUMSAL

ADI SOYADI	ADAYLIK NEDENİ
ÖZGÜR BOZAT Kütahya/Tavşanlı Denetimli Serbestlik Müdürü	<p>Spor yoluyla gençleri suçtan uzak tutmak, suçlu çocukları yeniden topluma kazandırmak ve eğitime yönlendirme çalışmaları</p> <p>Üç ayrı bakanlık (Adalet, Milli Eğitim ve Gençlik ve Spor Bakanlıkları) temsilcilerinin bulunduğu projelerde, gerek TMOK gerekse üniversite işbirliklikleri de üreterek, 3 yılda binden fazla çocuğa aktif spor olanağı sağlanmıştır. Bu süreçte çocukların hiç birinin yeni suç kaydı oluşmamıştır. TFF ile işbirliği yapılarak, 4 dezavantajlı çocuk, UEFA'nın Polonyadaki kampına gönderildi. Yetenekleriyle yurt dışından transfer teklifi alanlar oldu. Çocuklar, suçun mağduru ya da faili olma ihtimalleri bulunan ortamlardan uzak tutuldu. Hırsızlıktan sabıkalı bir çocuğun üniversiteyi kazanması, bir başkasının profesyonel spor hayatına adım atması gibi örnekler, alınan mesafeyi gösteriyor. Bunun yanı sıra, 10 yılda 30 binin üzerinde çocuğun OLİ ile tanışmasına aracılık edildi. TMOK Üniversiteler Fair Play Kervanı etkinliğiyle, Tavşanlı'daki üniversite ve lise öğrencilerine Fair Play ruhu aşılanarak, örnek olundu.</p>